Prefeito do Município de Jaguari. 

Art. 1º. Fica acrescido o perímetro urbano do município de Jaguari, delimitado 

pela Lei Municipal nº 1.836, de 31 de outubro de 1989 e Lei Municipal nº 3.044, de 

31 de março de 2015, pela incorporação de Uma Fração de Terras com a área de 

23.150,00m2 (vinte e três mil e cento e cinquenta metros quadrados), situada na 

localidade denominada Linha 6, Consolata, 1º Distrito, com as seguintes medidas e 

confrontações gerais: ao Norte, por 260,96 metros, com área de propriedade da 

Sucessão José Vicente Mucelin Pillar; ao Sul, por 154,78 metros, com área de